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CENTRALIZAREA 
REZULTATELOR  LA  OLIMPIADE  ŞI  CONCURSURI  ŞCOLARE 

                                         AN ȘCOLAR 2019-2020 

 
 

Clasele I - IV 

Concursuri/ 
Poziţia în CAEN, 

CAERI, CAEJ 

Etapa/Ediţia Premiul Numele şi prenumele 
elevului/clasa 

      Învăţător/ 
Profesor 

Concursul de 
matematică 

„Lumina Math” 

Ediţia a 
XXIII-a 

Premiul I Adăscăliței Emilian/IVA 
Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
Rotariu Dumitrița/IVB 

Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Premiul II Halaghiuc Emilia/II A 
Furtună Georgiana/IVA 

Dănilă Ana 
Anghel Claudia 

Premiul III Apostol Maria-Ștefania/IIB 
Pavel Diana-Ioana/IIB 

Halici  Mihaela 
Halici  Mihaela 

Menţiune Barabasa Eva/II A 
Porof Ștefania/IVA 
Moșneguțu Anastasia/IVB 
Prelipceanu Matei-George/IVB 

Dănilă Ana 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Concursul 
național de 

competență și 
performanță 
“COMPER” 

Limba și 
literatura 
română 

Etapa I Premiul I Ailenei Natalia Isabel / CP A 
Bahrin Antonia Elena / CP A 
Covalciuc Kevin Alexandru / CPA 
Dăscăleanu Adriana Elena / CPA 

Deliu Roxana Elena / CPA 
Gheorghiu Teodor Andrei / CP A 
Grădinaru Anastasia Maria / CPA 

Ilciuc Luca Vladimir / CP A 
Ion Florin Antonio / CP A 
Lupu Daria Ioana / CP A 
Martin Ioana Alexandra / CP A 
Mirăuță Maia Julie / CP A 
Moisa Sofia Maria / CP A 
Spînu Gabriela Adriana / CP A 
Stan Ștefania Maria / CP A 
Titian Mario Tudor / CP A 
Ungureanu Matei / CP A 
Ancuța Andrei Ștefan/ CP C  
Coreciuc Alin Ștefan/ CP C 
Doboș Andra Ioana/ CP C 
Galațanu Denisa Grațiela/CPC 
Hrițcu Maia Marina/ CP C 
Ilaș Erica Mihaela/ CP C 
Olariu Darius Loris /CPC 
Sachelaru Anastasia/ CP C 
Săcrieriu Alexandru Ionuț/CPC 
Seftiuc Briana Elena/ CP C 
Sumanaru Gabriel/ CP C 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 



Aungurenci Mara Antonia/ IA 
Iacob Paula Ioana/ IA 
Pădurariu Ștefania/ IA 
Prisacariu Horia George/ IA 
Tarînt Anastasia Veronica/ IA 
Tiperciuc Ecaterina/ IA 
Amăricuței Tudor Octavian/ IA 
Andriescu Rareș Ioan/ IA 
Barnea Iosua/ IA 
Bordianu Rebeca Andreea/ IA 
Mirăuță Sebastian/ IA 
Ungureanu Andra Maria/ IA 
Aparaschivei Nicoleta / lB 
Rusu-Musetescu Eric/ lB 
Moise Stefan-Andrei/ lB 
Iosub Sebastian Flavius/ lB 
Edu Maria  lB 
Pintrijel Maia-Elena/ lB 
Mihailescu Cristian-Marian/ lB 
Andrei Beatrice Ioana/ II A 
Babliuc Diana Ioana/ II A 
Halaghiuc Emilia/ II A 
Vieru Andrei Constantin/II A 
Bistriceanu Luca/ II A 
Apostol Maria-Ștefania/ IIB 
Volentiru Alexia-Maria/ IIB 
Pavel Diana-Ioana/ IIB 
Pasăre Darius/ IIB 
Grigoriu David-Petru/ IIB 
Colesniuc Ilinca Andreea/ IIB 
Celik Melek Maria/ IIB 
Butnariu Ruben Andrei/ IIB 
Atodiresei Andreea/ IIB 
Rusu Ștefan/ IIB 
Adăscăliței Emilian/  IV A 
Hudișteanu Lorelai/ IV A 
Bistriceanu Matei/IVB 
Grădinaru Magda/IVB 
Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
Gușilă Anamaria/IVB 
Moșneguțu Raluca /IVB 
Murariu Flavia-Maria/IVB 
Rusu Matei-Tudor/IVB 
Pintili Teofan/IVB 
Tarînt Maria-Gabriela/IVB 
Foca Erika Ioana/IV C 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 

Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 

Premiul II Avădănesei Matei Aurelian / CPA 

Ciurariu Șerban Andrei / CP A 
Spinosu Medeea Maria / CP A 
Butnariu Denis Daniel/ IA 
Bucătariu Mihai/ IA 
Dăscăleanu George/ IA 
Pojoga David Andrei/ IA 
Tărnăuceanu Gabriela / IA 
Lupu Andrei/ IA 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 



Munteanu Matei Ianis/ IA 
Vaipan Denis Gabriel/ IA 
Enache Antonio/ lB 
Gusila Stefan/ lB 
Adochiței David Andrei/ II A 
Chițoiu Elena Camelia/ II A 
Otrocol Beatrice/ II A 
Andrițoiu Alexandra / II A 
Azoiței Adelina/ II A 
Barabasa Eva Elena/ II A 
Bostan Maya Alexandra/ II A 
Dutcovschi Albert Ionuț/ II A 
Gorcea Rareș/ II A  
Aciobănitei Rebecca Ioana/IIB 
Benchea Rebeca/ IIB 
Șnițer Daria/ IIB 
Iacob Augustin Ciprian/ IIB 
Bozkuș Luca Berat/ IIB 
Smeu Serafim/ IIB 
Porof Ștefania/  IV A 
Mihalachi Roberta/  IV A 
Grădinariu Ioana/  IV A 
Furtună Georgiana/  IV A 
Bordeciuc Rebeca/IVB 
Bobu Andrei-Constantin/IVB 
Gavril Tudor-Cristian/IVB 
Moșneguțu Anastasia/IVB 
Toșcariu Alessia-Cristina/IVB 
Andrieș Dragoș-Valentin/IVB 
Grosaru Sebastian-Ștefan/IVB 
Bordianu Roberta Maria/ IV C 
Lozneanu Iasmina Mirela/ IVC  
Purice Elisa Mihaela/ IV C 
Țeoanu Sofia Elisa/ IV C 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 

Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana  

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Premiul III Ciurariu Evelina Andreea/ CPA 

Chirilă Raluca Andreea / CP A 
Tănăsucă Ionuț Alexandru / CP A  

Lulciuc Sinia Marria/ IA 
Matei Rareș Claudiu/ IA 
Pașcu Maria/ IA  
Barnea Briana/ lB 
Brinzei Jessica/ lB 
Cîrciu Ceacâru Delia  / II A 
Cîrciu Ceacâru Maria/ II A 
Cojoceanu Ștefania Laura/ II A 
Murgu Emanuel/ II A 
Nistor Nicolas/ II A 
Sofronea Delia/ II A 
Pintili Ambrozie / IIB 
Răileanu Erika Gabriela / IIB 
Cical Cristian / IIB 
Pohoață Eveline/  IV A 
Rusu Angelina/ IV A 
Plamadă Miruna/  IV A 
Jacotă Adelina/  IV A 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 

Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana  

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 



Tărnăuceanu Carolina/ IV A 
Prelipceanu Matei-George/IVB 
Gheorghiescu Robert/IVB 
Miclescu Andreea-Patricia/IVB 
Vatamanu Andrei-Dimitrie/IVB 
Neghină Deea-Maria/IVB 
Nistor Andrei/IVB 
Șlincu Albert-Mihai/IVB  
Anton Dragoș Petrișor/ IV C 
Aparaschive Eduard Valentin/IVC 

Chițac Ștefan/ IV C 
Matei Alex Iulian / IV C 
Ostafi Octavian/ IV C 
Precob Evelina/ IV C 

Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Menţiune Apopei Miruna Ștefania / CP A 
Enache Emilia Maria/ IA 
Blaga Octavian Ștefan/ IA 
Cope Denisa/ lB 
Sumanaru Andrei/ lB   
Rotariu Adrian / IIB 
Pecus Yannis / IIB 
Vîlcan Alesia / IIB 
Nacu Maria / IIB 

Lulciuc Marian/  IV A 
Maftei Dragoș/  IV A 
Rusu Ilinca/  IV A 
Onofrei Teona/  IV A 
Oistric Beatrice/  IV A 
Cozariuc Alexandru/  IV A 
Vieriu Alexandru/  IV A 
Andriescu Alexandru/IVB 
Ivan Cosmina-Ioana/IVB 
Giosu Lavinia-Bianca/IVB 
Pintrijăl Mario-Pavel/IVB 
Scălicău Dennis-Cosmin/IVB 
Bancu Delia Beatrice/ IV C 
Ciobanu Robert Ioan/ IV C 
Enache Cristian Andrei/ IV C 
Epure Marian Sebastian/ IV C 
Lupu Alyn Florentin /IV C 

Saucă Liliana 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Concursul 
național de 

competență și 
performanță 
“COMPER” 
Matematică 

Etapa I Premiul I Ailenei Natalia Isabel / CP A 
Apopei Miruna Ștefania / CP A 
Dăscăleanu Adriana Elena /CP A 

Deliu Roxana Elena / CPA 
Ion Florin Antonio / CP A 
Lupu Daria Ioana / CP A 
Mirăuță Maia Julie / CP A 
Spinosu Medeea Maria / CP A 
Stan Ștefania Maria / CP A 
Titian Mario Tudor / CP A  
Ilciuc Luca Vladimir / CP A 
Spînu Gabriela Adriana / CP A 
Ancuța Andrei Ștefan/ CP C  
Coreciuc Alin Ștefan/ CP C 
Doboș Andra Ioana/ CP C 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 



Galațanu Denisa Grațiela/CPC 
Hrițcu Maia Marina/ CP C 
Ilaș Erica Mihaela/ CP C 
Olariu Darius Loris /CPC 
Sachelaru Anastasia/ CP C 
Săcrieriu Alexandru Ionuț/CPC 
Seftiuc Briana Elena/ CP C 
Sumanaru Gabriel/ CP C 
Andriescu Rareș Ioan/ IA 
Iacob Paula Ioana/ IA 
Pădurariu Ștefania Dumitrița/ IA 

Prisacariu Horia George/ IA 
Tarînt Anastasia Veronica/ IA 
Ungureanu Andra Maria/ IA 
Vaipan Denis Gabriel/ IA 
Aungurenci Mara Antonia/ IA 
Lupu Andrei/ IA 
Tărnăuceanu Gabriela / IA 
Moise Stefan-Andrei/  lB 
Pintrijel Maia-Elena/ lB 
Brinzei Jessica/  lB 
Edu Maria/  lB 
Andrei Beatrice Ioana/ II A 
Ciubotaru Rareș/ II A 
Gorcea Rareș/ II A 
Adăscăliței Emilian/  IV A 
Furtună Georgiana/  IV A 
Oistric Beatrice/  IV A 
Pohoațî Eveline/  IV A 
Porof Ștefania/  IV A 
Maftei Dragoș/  IV A 
Nacu Dragoș/  IV A  
Bordeciuc Rebeca/IVB 
Grădinaru Magda/IVB 
Grosaru Sebastian-Ștefan/IVB 
Miclescu Andreea-Patricia/IVB 
Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
Rusu Matei-Tudor/IVB 
Tarînt Maria-Gabriela/IVB 
Toșcariu Alessia-Cristina/IVB 
Andrieș Dragoș-Valentin/IVB 
Bobu Andrei-Constantin/IVB 
Gavril Tudor-Cristian/IVB 
Gușilă Anamaria/IVB 
Prelipceanu Matei-George/IVB 
Aparaschive Eduard Valentin/IVC 

Bancu Delia Beatrice/ IV C 
Bordianu Roberta Maria/ IV C 
Foca Erika Ioana/ IV C 
Matei Alex Iulian/ IV C 
Țeoanu Sofia Elisa/ IV C 

Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 
Postârnac C. 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 

Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Premiul II Avădănesei Matei Aurelian /CP A 

Bahrin Antonia Elena / CP A 
Chirilă Raluca Andreea / CP A 
Covalciuc Kevin Alexandru /CP A 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 



Grădinaru Anastasia Maria /CP A 
Tănăsucă Ionuț Alexandru  /CP A 

Ciurariu Evelina Andrea / CPA 
Barnea Iosua/ IA 
Pojoga David Andrei/ IA  
Rusu-Musetescu Eric/  lB 
Barnea Briana/  lB 
Iosub Sebastian Flavius/  lB 
Mihailescu Cristian-Marian/  lB 
Andrițoiu Alexandra / II A 
Azoiței Adelina/ II A 
Babliuc Diana Ioana/ II A 
Bistriceanu Luca/ II A 
Chițoiu Elena Camelia/ II A 
Cojoceanu Ștefania Laura/ II A 
Halaghiuc Emilia/ II A 
Nistor Nicolas/ II A 
Vieru Andrei Constantin/ II A 
Apostol Maria-Ștefania / IIB 
Șnițer Daria / IIB 
Pasăre Darius / IIB 
Celik Melek Maria / IIB 
Colesniuc Ilinca Andreea / IIB 
Rusu Ilinca/  IV A 
Cozariuc Alexandru/ IV A 
Grădinariu Ioana/  IV A 
Lulciuc Marian/  IV A 
Moșneguțu Anastasia/IVB 
Andriescu Alexandru/IVB 
Bistriceanu Matei/IVB  
Chițac Ștefan/ IV C 
Ostafi Octavian/ IV C 
Purice Elisa Mihaela/IV C 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Manole Rodica 

Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Premiul III Cantea Iasmina Lorena / CP A 
Ciurariu Șerban Andrei / CP A 
Martin Ioana Alexandra / CP A 
Moisa Sofia Maria / CP A 
Ungureanu Matei / CP A 
Amăricuței Tudor Octavian/ IA 
Lulciuc Sinia Marria/ IA 
Mirăuță Sebastian/ IA 
Dăscăleanu George/ IA 
Munteanu Matei Ianis/ IA 
Enache Antonio/  lB 
Adochiței David Andrei/ II A 
Barabasa Eva Elena/ II A 
Carp Alexandru Mihai/ II A 
Cîrciu Ceacâru Delia/ II A 
Cîrciu Ceacâru Maria/ II A 
Dutcovschi Albert Ionuț/ II A 
Murgu Emanuel/ II A 
Otrocol Beatrice/ II A 
Sofronea Delia/ II A 
Rotariu Adrian / IIB 
Iacob Augustin Ciprian / IIB 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 

Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  
Dănilă Ana  

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 



Grigoriu David Petru / IIB 
Pavel Diana-Ioana / IIB  
Brînzilă Andy/  IV A 
Plamadă Miruna/  IV A 
Gheorghiescu Robert/IVB 
Giosu Lavinia-Bianca/IVB 
Murariu Flavia-Maria/IVB 
Nistor Andrei/IVB 
Moșneguțu Raluca/IVB  
Anton Dragoș Petrișor/ IV C 
Ciobanu Robert Ioan/ IV C 
Enache Cristian Andrei/ IV C 
Epure Marian Sebastian/IV C 
Lozneanu Iasmina Mirela/IV C 
Precob Evelina/ IV C 

Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 
Asandului Maria 

Menţiune Blaga Octavian Ștefan/ IA 
Bordianu Rebeca Andreea/ IA 
Bucătariu Mihai/ IA 
Butnariu Denis Daniel/ IA 
Matei Rareș Claudiu/ IA 
Pașcu Maria/ IA 
Tiperciuc Ecaterina/ IA  
Rudisteanu Yuri/  lB 
Gusila Stefan/  lB 
Volentiru Alexia Maria / IIB 
Răileanu Erika / IIB 
Rusu Ștefan  / IIB 
Atodiresei Andreea / IIB 
Vîlcan Alesia / IIB 
Pintili Ambrozie / IIB  
Condruc Leonardo/ IV A 
Hudișteanu Lorelai/  IV A 
Mihalachi Roberta/  IV A 
Rusu Angelina/  IV A  
Vieriu Alexandru/  IV A 
Caletcă Eduard/  IV A 
Onofrei Teona/  IV A 
Tărnăuceanu Carolina/ IV A 
Lupu Alyn Florentin/ IV C 

Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Ionescu Daniela 
Manole Rodica 
Manole Rodica 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 
Halici Mihaela 

Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Anghel Claudia 
Asandului Maria 

Concursul 
Național 

“GAZETA 
MATEMATICĂ 

JUNIOR” 

Etapa I Diploma 
de 

excelență 

Ailenei Natalia Isabel / CP A 
Lupu Daria Ioana / CP A 
Spînu Gabriela Adriana / CP A 
Tănăsucă Ionuț Alexandru  /CP A 

Titian Mario Tudor / CP A 
Adăscăliței Emilian/  IV A 
Andrieș-Dragoș-Valentin/IVB 
Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
Prelipceanu Matei-George/IVB 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 

Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Premiul I Andrei Beatrice-Ioana/ II A 
Andrițoiu Alexandra-Gabriela/II A 

Bistriceanu Luca/ II A 
Halaghiuc Emilia/ II A  
Porof Ștefania/  IV A 
Gheorghiescu Robert/IVB 
Gavril Tudor-Cristian/IVB 

Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 

Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 



Premiul II Covalciuc Kevin Alexandru /CP A 

Ion Florin Antonio / CP A 
Bordeciuc Rebeca/IVB 
Rotariu Dumitrița/IVB 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Premiul III Grădinariu Ioana/  IV A 
Moșneguțu Anastasia/IVB 
Rusu Matei-Tudor/IVB 

Anghel Claudia 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

Menţiune Avădănesei Matei Aurelian / CPA 

Bahrin Antonia Elena / CP A 
Cantea Iasmina Lorena / CP A 
Ciurariu Șerban Andrei / CP A 
Dăscăleanu Adriana Elena / CPA 

Deliu Roxana Elena / CPA 
Grădinaru Anastasia Maria / CPA 

Ilciuc Luca Vladimir / CP A 
Moisa Sofia Maria / CP A 
Stan Ștefania Maria / CP A 
Ungureanu Matei / CP A 
Babliuc Diana –Ioana/II A 
Barabasa Eva-Elena/ II A 

Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Saucă Liliana 
Dănilă Ana 
Dănilă Ana 

,,PROFU’ DE 
MATE” 

CAEN/poziția  

Ediția a VI-a 
Etapa I 

 

Premiul I / 
Diplomă 

de 
excelență 

Barabasa Eva/ II A  
Moșneguțu Anastasia/IVB 
Prelipceanu Matei-George/IVB 

Dănilă Ana 
Ghebac Elena 
Ghebac Elena 

 

Diplomă 
de merit 

Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
 

Ghebac Elena 
 

Concursul on-
line 

“Eurojunior” 

 Menţiune Adochiței David-Andrei / II A Dănilă Ana 

Concursul de 
robotică pentru 

elevi 
„Nexlab.tech” 

Etapa I Calificați la 
Etapa aII-a 

Prelipceanu Matei-George/IVB 
Pintilei Maria-Alecsandra/IVB 
Moșneguțu Anastasia/IVB 
 

 

 
 
 
 

Responsabil comisie, 
 Prof. înv. primar Ionescu Daniela                                                                               


